СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                             МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                     СУХОТЕРЕШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

        РЕШЕНИЕ

                                            с.Сухая Терешка
10 января 2023 года

                                                   № 143
Об утверждении графика приёма граждан депутатами

Совета депутатов муниципального образования
Сухотерешанское сельское поселение

на 2023 год
       Руководствуясь статьёй 25 Устава муниципального образования  Сухотерешанское сельское поселение,  Совет депутатов муниципального образования  Сухотерешанское сельское поселение решил:

1. Утвердить график приема граждан депутатами  Совета депутатов
муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение  на   2023 год,  согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Сухотерешанское сельское поселение                                     Л.А.Баранова
                                                                        Приложение

                                                                        к решению Совета депутатов

                                                                        муниципального образования

                                                                        Сухотерешанское сельское поселение

                                                                        от 10 .01.2023 № 143
                        График личного приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение

в здании администрации муниципального образования

 Сухотерешанское сельское поселение

на 2023 год

	№
	Фамилия, имя, отчество

	Дата приема
	Контактный телефон

	1
	Баранова  Лариса Александровна
	 Первый понедельник месяца                   с 15.00 до 17.00
	Дом. 40-167

Раб. 40-1-30

        45-1-95
сот.89022114589

	2
	Бакина Елена Анатольевна
	Первый вторник месяца                                 с 15.00 до 17.00
	Раб.45-1-95
сот.89276326556

	3
	Борисова Ольга Юрьевна
	Первая среда месяца                               с 15.00 до 17.00
	Раб.41-1-31
сот.89093575882

	4
	Николаева Татьяна Владимировна
	Первый четверг месяца                    с 15.00 до 17.00
	Дом. 40-1-45
сот.89084715211

	5
	Нестерова Наталья Александровна
	Первая пятница месяца                                с 15.00 до 17.00
	Дом. 40-1-40

 Раб. 40-1-25
сот.89084711713

	6
	Сулейманов  Равиль Фаритович
	Второй  вторник месяца                                   с 15.00 до 17.00
	Раб. 40-1-24

Дом. 2-34-27

	7
	Федорова Лилия   Александровна
	Вторая  среда месяца                               с 15.00 до 17.00
	Раб. 41-1-16

Дом. 41-1-26
сот.89176358546

	8
	Сорокин Сергей Васильевич
	Вторая  пятница месяца                               с 15.00 до 17.00
	Дом.40-1-74